___________________________________________________________________________________________________

PORTARIA N° 337 / 2025

Sítio Novo do Tocantins - TO, 13 de novembro de 2025.

A PREFEITA MUNICIPAL DE SÍTIO NOVO DO TOCANTINS, ESTADO
DO TOCANTINS, no uso das atribuições que lhe são conferidas pelo artigo
59, inciso VI e VII, e ainda com base no artigo 67, parágrafo único da Lei
Orgânica do Município,

RESOLVE:

Art. 1º - RETORNAR a Senhora Silvanete Martins de Sousa Santos ao
cargo efetivo de Auxiliar de Serviços Gerais, após o término da licença para
tratar de interesse particular, que se encerrou em 25/10/2025, e a
reapresentação da servidora ao serviço público municipal. A servidora será
lotada, por anuência da administração, na Secretaria Municipal de
Educação, na Unidade Escolar Municipal Rui Barbosa.

Art.2º - Essa Portaria entra em vigor na data da sua publicação, revogando-
se as disposições em contrário.

GABINETE DA PREFEITA MUNICIPAL DE SÍTIO NOVO DO TOCANTINS,
aos 13 dias do mês de novembro de 2025.

________________________________

MARIA DAS DORES ABREU FARIAS
Prefeita Municipal

		2025-11-13T11:02:08-0300
	Maria das Dores Abreu Farias